[RV 743] *opera strumentale non identificata perduta*

[RV 744] movimenti di Sonata per violino → RV 768

RV 745 Concerto per violino (finale)

2001/49

[RV 746] **movimenti [per organo ?] di Sonata per violino → RV 758**

2006/55

[RV 747] *Cantata per soprano Candida Lydia perduta*

[RV 748] *Aria per soprano perduta*

RV 749 Arie dei differenti fondi

5. *Dammi l'ali ma quelle*

7. *Di due rai languir costante* 1999/12 *** 2001/6 *** 2001/31 *** 2004/27

11. *La farfalletta audace s'invola* 2007/12

21-23. Se fido rivedro l'oggetto 2004/52

Senza rimorso in fida alma : (récitativo)

Per che risplenda un raggio

27. *Sovente il sole* 2007/13

31. Zeffiretti che sussurrate 1999/12 *** 2004/52

32. Se fide quanto belle 2008/44

[RV 750] *La Francia, Il Gran Mogol, La Spagna, L'ingilterra : concerti a flauto perduti*

[RV 751] *Concerto per 2 flauti traversi, 2 violini, 2 fagotti perduto*

[RV 752] *Concerto per violino perduto*

[RV 753] *Cantata per soprano Prendea con man di latte* → RV Anh. 94

RV 754 *Sonata per violino* [Manchester n° 12]

RV 755 *Sonata per violino* [Manchester n° 4]

RV 756 *Sonata per violino* [Manchester n° 11]

RV 757 *Sonata per violino* [Manchester n° 3]

RV 758 *Sonata per violino* [Manchester n° 6]

RV 759 *Sonata per violino* [Manchester n° 5]

RV 760 *Sonata per violino* [Manchester n° 10]

RV 761 Concerto per violino Amato bene

1999/14

RV 762 [ex. RV 223] Concerto per violino

2004/55

RV 763 *Concerto per violino L'ottavina Per Sig^{ra} Anna Maria*

RV 764 *Concerto per 2 violini*

RV 765 *Concerto per 2 violini*

RV 766 Concerto per violino e organo

2003/10 *** 2006/55

RV 767 Concerto per violino e organo

VIVALDI DISCOGRAPHY

2003/10 *** 2006/55

RV 768 Concerto per violino

RV 769 Concerto per violino

RV 770 [ex. RV 395a] Concerto per violino

[RV 771] *Concerto per violino incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria*

[RV 772] *Concerto per violino incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria*

[RV 773] *Concerto per violino incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria*

[RV 774] *Concerto per violino e organo incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria*

2006/55

[RV 775] *Concerto per violino e organo incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria*

2006/55

[RV 776] Sonata per violino → RV Anh. 98

[RV 777] *Il giorno felice* → RV Anh. 92 perduto

RV 778 TITO MANLIO, Roma, Teatro della Pace, Carnevale 1720.

(perduto/incompleto). Pasticcio . Atto III di Vivaldi. Quasi tutte le arie conservate. Recitativi perduti.

Aria : **Non m'afflige il tormento** III.2 2007/12

Splender frà cieco orror III.5 2009/C

RV 779 **Sonata per violino, oboe, organo, salmoe ad libitum**

1999/1, 35 *** 2003/36 *** 2005/11

RV 779a Sonata per 2 violini, oboe, b. c.

[RV 780] **Concerto per clavicembalo** (esistenza dubbia)

2003/10

RV 781 [ex. RV 563] **Concerto per 2 trombe**

2000/41 *** 2001/25

[RV 782] *La Vittoria navale oratorio perduto*

RV 783 **Concerto per flauto traverso**

2000/62

[RV 784] *Concerto per flauto traverso perduto*

[RV 785] Sonata per violino → RV Anh. 134

[RV 786] *Sinfonia per archi incompleta*

[RV 787] *Concerto per violoncello incompleto Per Teresa*

[RV 788] *Concerto per violoncello incompleto Per Teresa*

[RV 789] *Confitebor tibi Domine Salmo incompleto*

RV 790 → RV 372a Concerto per violino

[RV 791] *Sonata per violino incompleta*

[RV 792] *Concerto per violino incompleto*

[RV 793] *Concerto per 2 organi incompleto*

[RV 794] *Concerto per 2 organi incompleto*

RV 795 *Beatus vir Salmo* [ex. RV 597a], soli SAAT (o SAAA?) , coro SSATB

2000/34

RV 796 **Cantata per soprano e b. c. Usignoletto bello**

1999/38

[RV 797] *Credo Sezione di messe perdata*

RV 798 **Sonata per violino e b.c.**

2008/44

RV 799 **Cantata pe soprano e b. c. Tremori al braccio e lagrime sul ciglio**

2001/59 *** 2006/36

VIVALDI DISCOGRAPHY

- RV 800 **Sonata per 2 flauti traversi e b. c.**
2007/6
- RV 801 **Sonata a 4 per flauto traverso/oboe, violino/oboe, violoncello.fagotto e b. c.**
[ex. RV Anh. 66]
2003/36 *** 2004/41
- RV 802 **Sinfonia per archi Improvvisata**
2004/10 *** 2006/57
- RV 803 **Nisi Dominus Salmo**, soli SAT, viola d'amore, salmoe, tromba marina, violoncello, organo
2003/23 *** 2008/22
[RV 804] *Salve Regina perduto*
[RV 805] *Concerto per flauto traverso perduto*
- RV 806 **Sonata per flauto diritto e b.c.**
2008/44
- RV 807 **Dixit Dominus Salmo**, soli SSATT, coro SATB, tromba , 2 oboi
2005/8 *** 2007/25 *** 2008/22 , 53
- [RV 808] [ex. RV Anh . 76] **Concerto per violino e organo incompleto Per Sig^{ra} Anna Maria**
2006/55
- [RV 809] Sonata per flauto diritto → RV Anh. 136
- RV 810 **Sonata per violino**
2008/44
- RV 811 **Motetto per alto Vos invitatos barbare faces**
2008/44
- RV 812 **Concerto per violino o oboe e violoncello**
2008/15 ,44
- RV 813 [ex. RV Anh. 10] **Concerto per violino**
2007/15
- [RV 814] [ex. RV Anh. 87] *Concerto per violino e violoncello incompleto*

VIVALDI DISCOGRAPHY

LE « Anh. » (ANHANG) REGISTRATI DEL CATALOGO RYOM

RV Anh. 1 Sonata per violoncello anonima dubbia

2004/32